
UCHWAŁA NR XXII/130/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Giżycko. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020r., poz. 713) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wydminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na 

dofinansowania zadania pod nazwą:   

Zakup niezbędnego wyposażenia oddziału położniczego szpitala  giżyckiego tj.  

2 kardiogramów i monitoringu oddziału w kwocie  5.000,00 zł (Słownie złotych: Pięć tysięcy 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§ 3. Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący  

Rady Gminy Wydminy 

 

     Waldemar Antoni Samborski 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/130/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 28 sierpnia 2020r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Giżycka. 

 

W dniu 6 sierpnia 2020 roku do tutejszego urzędu wpłynęło pismo Burmistrza Giżycka o 

wsparcie Miasta Giżycka  w procesie prowadzenie szpitala po przejęciu placówki od samorządu 

powiatowego, w zakresie dofinansowania  zakupu 2 kardiogramów i monitoringu oddziału. Całkowity 

koszt zakupu i montażu tego wyposażenia wynosi około 15.000,00 zł. 

Przewidywana wartość dofinansowania z budżetu gminy dla Miasta Giżycka w roku 2020 

wynosi 5.000,00zł (Słownie złotych: Pięć tysięcy 00/100). 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie gminy w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 

85195 paragraf 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst.. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


